第４０回公文書管理委員会議事要旨

日 時：平成２７年２月２３日（月）～２月２７日（金）

場 所：内閣府公文書管理委員会運営規則第２条に基づく持ち回り

出席者：宇賀委員長、伊集院委員長代理、井上委員、城山委員、野口委員、

保坂委員、三宅委員

議 題：公文書等の管理に関する法律施行令の一部改正について

    特定歴史公文書等の保存、利用及び廃棄に関する定め案について

＜主な概要＞

○ 「公文書等の管理に関する法律施行令の一部改正案」の扱いについて、

委員会として了承することとされた。

○ 特定歴史公文書等の保存、利用及び廃棄に関する定め案について、委員

会として了承することとされた。

（以上）